
ZARZĄDZENIE Nr 1121/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łódź do składania wniosków do 

rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej.

Na podstawie art. 31 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 64 ust. 1 i 1a oraz art. 65 

ust. 3 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1448) oraz art. 95 i art. 96 Kodeksu cywilnego 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Wykazie dyrektorów szkół i placówek oświatowych, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 197/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 2 lutego 2024 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Miasto Łódź do składania wniosków do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli 

organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej, pkt 135 otrzymuje brzmienie:

135. Krystyna Luzak
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Orląt 

Lwowskich
Łódź ul. Wiosenna 1

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 14 maja 2024 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


